ORARIO 8.30 – 12.40 / 13.30 – 17.40 

SEDE DI SVOLGIMENTO 
SALA CONVEGNI C/O CONFESERCENTI DELLA LOMBARDIA ORIENTALE 
Via Salgari 2/6, 25125 Brescia 

QUOTA DI PARTECIPAZIONE  
A PARTECIPANTE € 752 IVA esente Art. 10  

TERMINI DI PAGAMENTO: 

Costo complessivo del corso € 752,00 (settecentocinquantadue/00): 

● versamento della quota di iscrizione di € 752,00 (settecentocinquantadue/00) al momento della 

conferma della partenza del corso. 

Il pagamento può essere effettuato tramite bonifico bancario alle seguenti coordinate bancarie: 
IT20V0503422800000000011215 
Banca di riferimento: BANCO BMP 
Intestazione conto: HR TRAINING SRL